

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231022000601

ČÍSLO DODATKU: DZ223102200060101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B. 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Senec
sídlo : Mierové námestie 8, 903 01 Senec
Slovenská republika

zapísaný v	
konajúci	Ing. Karol Kvál
IČO	00 305 065
DIČ	2020662237
telefón / fax	02/20205101
e-mail	musenec(a)senec.sk
banka	Prima banka Slovensko, a.s. OTP Banka Slovensko, a.s.

číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky

predfinancovanie:¹ 6602821006/5600

refundácia:² 7059005/5200

(ďalej len „Prijímateľ“)

Článok 2

V Zmluve v Článku 1 ZMLUVNÉ STRANY v bode 1.2 Prijímateľ sa v častiach „banka“ a „číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky“ pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

banka: Prima banka Slovensko, a.s.

OTP Banka Slovensko, a.s.

číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky

predfinancovanie': 6602821006/5600

refundácia:² 7059005/5200

Článok 3

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY sa v bode 2.4 **pôvodný text** vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, **t.j. do 30.09.2013.** Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme preberacím protokolom od zhotoviteľa predmet projektu definovaný v bode 8 Prílohy č. 2 tejto Zmluvy, uvedie predmet Projektu do prevádzky a zároveň zaradí predmet Projektu do majetku Prijímateľa** na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 4

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bodoch 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje _____ **EUR (slovom _____eur),**
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **565 037,69 EUR (slovom päťstošesťdesiatpäťtisíc tridsaťsedem eur, 69 centov)** sDPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **536 785,81 EUR (slovom päťstotridsaťšesťtisíc sedemstoosemdesiatpäť eur, 81 centov)** s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 % (slovom päť percent)** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu.

vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov LÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

- 3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj³ a to od 05.10.2012 do 30.09.2013.

Článok 5

V Zmluve v Článku 5 ŠPECIFICKÉ PODMIENKY v bode 5.1 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 Všeobecne zmluvných podmienok k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej aj „VZP“) výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania kombinovaný systém pred financovania a refundácie sa z článku 16 VZP použije výlučne odsek 2.

Článok 6

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahradza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 7

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Filasenie o začatí realizácie projektu.

Článok 8

- 8.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 8.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 8.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 8.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje Žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

podpísané

podpísané

Príloha č. 2

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Mazov Projektu	Terminál integrovanej dopravy v Senci	
Kód ITMS	22310220006	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spoluufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1. Infraštruktúra	
Opatrenie	1.2 Regionálna a mestská hromadná doprava	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Inteligentné dopravné systémy	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Doprava	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava	
NUTS III	Bratislavský kraj	
Okres	Senec	
Obec	Senec	
Ulica	Železničná	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie kvality života obyvateľov a návštevníkov mesta Senec skvalitnením dopravnej infraštruktúry, vybavenosti a služieb v oblasti regionálnej železničnej a autobusovej dopravy.
Špecifický cieľ projektu 1	Vybudovať v Senci moderný progresívny terminál integrovanej dopravy umiestnený v atraktívnom prostredí s vysokou úrovňou dopravnej infraštruktúry a poskytovaných služieb.
Špecifický cieľ projektu 2	Nainštalovaním progresívneho elektronického informačného a kamerového systému prispieť k zvýšeniu atraktivity a nárastu využívania regionálnej hromadnej železničnej a autobusovej dopravy cestujúcou verejnosťou.
Špecifický cieľ projektu n	Revitalizáciou existujúcej málo udržiavanej zelene dotvoriť vzhľad terminálu a zlepšiť životné prostredie obyvateľov tejto časti mesta Senec

4. Merateľné ukazovatele Projektu

1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet technicky zhodnotených ___objektov	počet	0,00	2011	1,00	2013
	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0,00	2011	7 272,00	2013
Dopad	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0,00	2011	30 000,00	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu				
i Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1 1	HA 1 Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	6 058
2	HA 2 Elektronický informačný a zabezpečovací systém terminálu	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
	HA 3 Prevedenie terénnych a sadových úprav	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	1214

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu			
Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
i Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 1 Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu	10/2012	07/2013	CESTY NITRA a.s.
HA 2 Elektronický informačný a zabezpečovací systém terminálu	10/2012	07/2013	CESTY NITRA a.s.
HA 3 Prevedenie terénnych a sadových úprav	10/2012	07/2013	CESTY NITRA a.s.
Podporné aktivity			
PA 5 Riadenie projektu:	03/2011	09/2013	
a) Projektová dokumentácia	03/2011	05/2011	Ing. arch Radovan Daniel
b) Ukončenie projektu*	08/2013	09/2013	prijímateľ
PA 4 Publicita a informovanosť	10/2012	07/2013	Sinex

Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu				
Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	500,00	0,00	500,00	PA4
716 Přípravná a projektová dokumentácia	10 000,00	0,00	10 000,00	PA5
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	554 537,69	0,00	554 537,69	HA 1, HA 2, HA 3
CELKOVO s DPH	565 037,69	0,00	565 037,69	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)			
Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky
Hlavné aktivity (číslo / názov)		554 537,69	0,00
1	HA 1 Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu	459 112,79	0,00
2	HA 2 Elektronický informačný a zabezpečovací systém terminálu	87 332,15	0,00
3	HA 3 Prevedenie terénnych a sadových úprav	8 092,75	0,00
Podporné aktivity		10 500,00	0,00
PA 5 Riadenie projektu		10 000,00	0,00
PA 4 Publicita a informovanosť		500,00	0,00
CELKOVO s DPH		565 037,69	0,00

Podrobný rozpočet

Rozpočet

Stavba:		Investor		Mesto Senec				
Stavebný objekt:		Dodávateľ		CESTY MITRA, a.s.				
		Dátum:						
P t	kód položky	Názov po-ôžky	jedno ka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom		
			EUR		EUR			
1.	717002	Dočasné zaistenie podzemného	Dočrubia DN 200-500	m	375,00	3,39	1 271,25	
L	717B02	Dočasné zaistenie káblov a kablovyc"	trati do 6 kob";/	m	342,000	2,26	-Hl. až	
3.	71700;	Úpra/a p a :e v zárezoch v nmn ne 1-4	Pez zhuľrieria	nití	2 335,00	0,02	•7,99	
í	7170"	Úprava pláne v zárezoch v hornine T-4	so zhutnemr	m2	4 383,458	0,45	t 972,56	
5.	717002	Rozoberáme dlažby, z betónových ,	• uoo kamenín dlaždíc, pasiek alebo tvaroviek, -0	38QQt	m2	300,070	1,28	384,09
6.	717002	Odstránenie kn/u astaťového v ptočne nad 200 m2.	hr.nad 100 do 150 mm, -0,316001	m2	2 482,560	2,68	6653,26	
7.	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2,	hr.nad ICO do 150 mm. -0,316001	m2	1 835,440	2 68	4 918,98	
S.	717002	Od : : s.-,nia krytu ai •alb,-,-,-) v ploche nad .	' M n-2 nad ' M do 150 mm. -0,31600t	En2	i 153,500	3 05	3 652,11	
9	7170 v	Vytri • obrúb kamenen:-: , s vyburan n :-: • . z dlažobr.ých kociek. -0,115001			427,600	1,48	632,85	
10.	717i-02	Vytrhanie obrúb betua výcn s vyouramm lôžka, z krajn.kov alebo obrubníkov sloialých, -0.145001		m	650,750	1 35	878,51	
11	717002	Vytrt :-: obrúb o -ton vých a vyouranirín .ožka, záhonovýc \	-004CC0t	m	-j 12,500	0,81	350,33	
12.	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z 'c	ameniva hrucého drveného hr do 100 mm, -0,13000i	m2	2 482,560	0,34	844,07	
13.	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrucého drveného, h'.200 do 300 T.	-0,400001	m2	1 835,4-; 0	1,26	2 312,55	
14.	717002	Odstránené podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m,	-0,400001	lit2	1 493,570	1 26	1 831,30	
1i	717002	Ms ' • " : pod acr v plod e nad 200 m? z betónu rTosleho, hr	vrsľvy do 103 nn. -0: 225G01	m2	1 815 440	3 14	5 783,28	
16.	71700?	Oo .• ?"r- -• : t odkladu v oloc e nad ICO m; : -etónu proste' o, 1 i i. vrstvy dn :.] mm -0 ?2500t	rT2	m	1 493,570	3,14	4 689,31	
•17.	71700?	Rezanie existujúceho asfaltového <rytu alebo podk	'b- / r: 'í 50 oo 100 mm	m	12,010	3,75	45,04	
18.	71700?	Za'c' ""• 3 styčné p ochv pozdĺž vybúranej čas**•omunik•L	Í as to hr nad 50 do 100 mm	m	12,0 iQ	1 13	23,18	
13	717002	Z'u.o'. ililÉ zolať j i zlepaé e hyc-ozolačných vlá l osti a odvetranie vonkajších múrov		m2	240,465	0,11	26,45	
23.	71700?	Traltvod z drenážnych ruok' pez .ofí-a. vnútorného p•le.Ti rui • •• ' f,0 rr n		m	428,000	8,7	3 513,88	
21.	71700?	Geotextílie nelkané poiyprcpy rvové Tatralex pp 200		lit2	245,274	0,73	179,05	
22	71700?	Zhodenie codkladu Komunikácii zo 'tr- odrvy hr 200 mm		m2	649,920	3,81	i 3-3.: i	
21	717002	Zriadenie oookladu Komuniracu zo stmcdrvy br.200 mm		m2	2 177,280	2,33	5 073,06	
24.	717002	Podklad zo strkdrcviny s rozpresrrením a zhutnením, hr po zhutrcení 230 n m		M2	852 480	2,52	2 148,25	
25.	717002	Podklad z kameniva spevneného cerrentom s rozprestrrením a zhutnením, KZC l,hr po zhulneni 180 mm		mi	649,920	10 OS	6 557,69	
26	717002	PcdkJad z kameniva spevneného cementom s rozprestraním a zhutnením, KZC 1,hr po zhutnení 230 rr.m		m2	852,480	12,73	10 852,07	
27	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre pešich nad 20 -2		m2	2 177,280	7,28	15 850,60	
w	717002	Kladenie zámkovej dlažby -•• 8cm cene pesu i nad 20 m2		m2	3 335,040	7,28	24 279,09	
29	717002	Kladenie bet. dlaždíc hr 8cm ko'n. c de& i ver d. aždi. co 0. 25 "12 do iuz--a nad 20 m2		m2	649,920	7,28	4 73', 4?	
> 7 0 0 2	717002	Semmelrock CITYTOP dlažba s lázou 6 cm, piesková (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)		mi	2 199,053	8,40	18 472,05	
11	717002	Semmelrock C rTOP dlažba s ázou 8 cm, sivá f 0/10, 10/70 20/20, 30/20 30/30)		m2	69,811	6,51	594,09	
32	717002	Semmelrock C.TYTOP dlažba ? 'ážou 8 cm, červená (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)		m2	586,608	9,03	5 297,07	
34	717002	Semmelrock EINSTEN dlažba s 'ážou '0 cm, červená		m2	869,530	10,50	9 130,07	
3:	717032	Semi rock EMSTEIN dlažba s fázou 10 cm, sivá		m 2	2 532,211	7,88	19 953,82	
35	717002	Zriadenie kanalizačného vpustu u črého z t'' • jnovýcn dielcov typ UV-50, UVIJ-5Q		ks	12,000	49,48	593,52	
37	717002	rrierap' nat petór 3vý-uúičná vpust s uzamykatt-lynm Guslecpom		ks	12,120	141,75	1 718,01	
35	717002	Osadenie a montáž dopravného zladia na stĺpik alebo nosnú konštrukciu		k i ^	16,000	30,24	483, B4	
38	717002"	Liss : : vodí,:; prúžku s vstvouz PeliinuC 12/IS hr SO až 100mm sirka prúžku 2ã0mm		m	235,000	5,35	1 257,25	
39	717002	Z'iotov • vedorov. značenia V9a		ks	9,000	5,60	•0 40	
«	717002	v/odorov a zna enie kn/tu st'í' allé farbou deliacich čiarV14		m	267,000	0,84	224,28	
2.	717002	Vodorovne značenie knytu s'- "ané farbou vodiacich prúžkov š . -y 250 mm		m	518,000	1,12	••80,16	
5	717002	Vodorovné značenie krytu str ekjné farbou V6b		KS	4,050	268,80	1 075,20	
44	717002	pnp .MK k cene za reflexnú -ravu baloínovú deliacen c ar V14		m	267,000	0 11	29 37	
44	717002	PriplatCk k cene za reflexnú ú ravu baloínovu ved acien piúzov sirky 250 mm		m	518,000	0 "i	56 :;3	
4ã	717C02	Vodorovné značenie krytu stnekané farbou stopčiar, zédier, berlov, šípok nápisov, prechodov a pod V1 la		ks	11,000	28,00	308. 00	
—	717002	Vodorovné zančenie krytu striekané fámou stopčiar. zeb/er, tieňov, áipok nápisov, prechodov a ped V13		m2	75,000	4,48	336,00	
:	71700?	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú stopčjar, zebier, behov, s/pok nápisov, prechodov a pod V11 a		ks	11,000	1,12	12,32	
717002	Prip'atok za re'-exnú úprav	Palot-novu slopiiar, zuľier. t.ehov, 1- ook nápisov, prechodov a pod. V13		m2	75,000	0,22	18,50	
717002	Pr c',itv.< k cene za reflexnú f'-avu oa olinovu V6b			ks	4,000	1,12	4,48	
-	717C02	Osadenie cestnej obruby tzv. Kasseiský obrubník s bcčroi. oporou z bet tr C 12/15 do óžka z betónu		m	268,100	13,67	3 684,93	
•, ' 2	717002	Osadenie zahen. obrubníka betón., do ložra z bet. : : is tr. C lit/12 F s bočnou oporou		m	486,000	5,59	2 716,7-:	
1 7502	Osade- e : -c nik. írírubníka betónového 5 oporou z oetonu prostého tr C. 10/12, 5 do IO : a			m	627,300	7,38	4 629,47	
A	717002	Osaozovai - sárj hranatých betónových do beionu dizij 40cm -jJÚnotlivo		k s	554,000	2,62	1 45 i 48	
7 7 002	717002	Odvodňovací žiab DN 200		m	21,000	u 55	284,76	
"77C02	717002	Vodorovná doorava sutiny so z'ozením a hrubým urovaním rra "vzdialenosť do i km		1	4 347,240	1,13	5 129,74	
"717002	717002	Prip'atok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 krn (do 50km)		t	313 014,760	0,0 i	2 130,15	
-? 717002	717002	• • plarofí za sul		t	4 347,240	0,06	260,83	
U	717002	Úprava ptoch okolo hydrantov, supátok, a pod v asfaltových krytoch v pôdorysne! ploche do 2 n2		ks	25,000	50,40	1 260,00	
717002	717002	Dirr.-avna značka - Zákaz vjazdu vše -h VOZIL Ľ, Al / Retlexnost' - Tneda 1, O 500 mmkod B2		ks	1,000	&x25^	63,28	
717002	717002	Dopravná značka - Nafvyššia dovolená n/ch'ost', Al / fteflexnost' - Tneda 1, Q 700 mrrkod B31a		KS	1,000	6,3,28	6'. 28	
717002	717002	Docravná značka - Daj prednosť vjazde!, Al / Reflexfiost' - Tneda ' ? /OO mmkod Pl		ks	1,000	57,72	57,72	
a	717002	De ivna značka - Dodatková labulira pre vyhradené parkovanie, Al / Retlexnost' - Tneda 1, 500 / 500		ks	2,CO(	32,48	64,95	
ti	717002	Dcoravna znzrjka - Hlavná nes: AJ/Re'evnost' - Tneda i 7z ~/rr-• • • ' -od i 3		ks	1,000	32,48	32,48	
i	717002	Dopravná značka - Jednosmerná premávka. Al / Refiexnost' - Tneda 1, 5G0/5C0 rtm kod IP3b		ks	1,000	50,41	50,41	
717002	717002	Dopravná značka - Pnecnotí pre chodcov Al / Retlexnost' - Tneda 1, 6G0/5GQ mm ked (P6		ks	6,000	50,40	302,40	
717W2	717002	Dopravná značka - Parkovisko - parkovacie miesta so šikrym statirí Al / piellflexnost' - Tneda 1, 500/700 mm kodIP1ib		ks	t 000	59,92	5,3,9?	
717t, 2	717002	Dopravná zre;ka - Parkovisko - parkovacie miesta s pozcliným státím , Al / Reflexnost - Tríãda 1, 5007700 mm kod JPt3c		ks	1,088	59,92	69,92	

758 338

Rozpočet				Investor		Mesto Šanec	
ST/Mba I				Dodávateľ:		CESTY NITRA	
Súhrbný Objekt: HAI EJBKrono, *an*ini • lit•ip#i<Mtli jtiirnt•fir*4u				Dátum:		a j .	
Pi	kcd poiožky	Názov položky	Jednôtka	Vnožstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
1	717002	Kábel FTP cat6 OUT DOOR - dodávka a montáž	m	1 10,000	1,10	740,00	
2	717012	Zastávková informačná diera - dodávka a montáž	ks	3,1100	12 34,15	37 040,64	
3	717002	Centrálna informačná tabuľa - dodávka a montáž	ks	1,000	18 423,04	19 423,04	
4	717002	Islic LPN-10B-1 MCB - dodávka a montáž	ks	1,000	6,00	6,01	
5	717002	Rozvádzač efektívny RE2 1 - dodávka a montáž	ks	1,000	1 075,20	1 075,20	
6	717002	CYKY-J 3x6, pevne uložený - dodávka a montáž	m	400,000	3,08	1 232,00	
7	717002	Plavebné práce (zemné práce, ráklad, pátky, ...)	ks	3,000	134,40	403,20	
8	717002	Pocružíy mate'iä!	ks	1,000	112,00	112,00	
9	717002	Ocalová konštrukcia - zástávkové, nforTdpné tanule - dodávka, montáž, náter	kg	366,4435	3,38	1 231,32	
10	717002	Oc'ioVá konštrukcia - ce'l'tlna informačnú tabuľa - dodávka, montáž, náter	kg	98,015	3,36	329,33	
11	717002	Soklová zď",uv" n i 33 - dodávka a montáž	ks	4,000	15,76	61,04	
12	717005	IsiC LFN-10B-1 MCB-dodávka a montáž	ks	1,000	0,00	6,00	
13	717002	Isiic LPN-6B-1 MCB - dodávka a montáž	ks	4,000	6,00	24,00	
14	717002	Nástenná rozvádzač. / skřňa NPS 0434020 - Ootlavsa a montáž	ks	2,000	96,32	192,64	
15	717002	Kábel CYKY-J 3x6, pevne uložený - dodávka a montáž	m	100,000	3,08	308,00	
16	717002	Kibe(CY1 S, pevne uložený-dodávka a montáž	m	10,000	2,31	23,10	
17	75 70-02	Oiiický kábel 3(. l)2Y-dodávka a montáž	m	250,000	4 02	1 005,00	
18	717003	Kábel PATCH CORD FTP cat.6 - dodávka a montáž	m	6,000	5,37	32,20	
19	717002	3vcd:6 prepätia SVC-275- - dodávka a montáž	ks	2,000	60,59	121,18	
20	717002	cdrsjžný matenál	ks	1 10,000	112,00	112,00	
21	717002	Prevodník SIGNAMA* MÉDIA CONVTSRTER 11V100 SASE-T/rX TO 100 BASE-FX.MMJST - dodávka a montáž	ks	2,000	117,98	235,76	
22	717002	Optioy box TYCQ-RST-CTBz - dodávka a montáž	ks	2,000	92,88	185,70	
23	717002	Kamera DOME. zocn min 37x, IP . dodávka a montáž	ks	2,000	4 437,44	8 874,64	
Spolu						72 776,79	
Dm						14 -55,35	
Spolu s DFH						87 332,15	

Rozpočet

Stavba:		rtmínit inířřov-n-čj dopravy v Sencl		Investor		Mesto Senec	
Stavebný objekt:		HA3 Pravedřl* lei*nnyeř, Mdtwřřř (řpti'J		Dodávateľ:		CESTY NITRA, a.s,	
				Dátum:			
	kód položky	Názov položky	Jednal ka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EJR	
1	717002	Ods*rá*sr e trav'n a řřřtia s pnp numým premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkov ciache rad 1000 do 1Q000m2	m2	1 207,000	0.11	132,77	
1 2	717002	Dodávka a rozprestretie orn.ce v rovřř; piccha nad 500 m2 hr do 200 mři	m2	207,000	4,52	5 455,64	
í S	717002	Za.oženie trávniku parkového >, /se\ in	m2	. 207,000	G 31	7: ô, 2 7	
i	717002	Mulcovanie rastlín pri hrúbke řtu ča do 100 mři	m2	24,480	1,1B	29.13	
5	717002	*ôdny* .hvrát - matéria • ap*'-;3Ca	t	0,700	15,32	11.07	
6	717002	Osivo tni-, řvě - parková zmes	kg	61,000	5,65	344,65	
7	717C02	Mulčovaca kôra	l< 9	45,000	0,34	15,30	
8	717C02	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	(	0,806	23 73	19,13	
Spolu						6 743,96 S	
JDPH2TO						1 '.;a /c r	
SpdusOPH						8 092,75 i	

fepočet

J- ;ba: TiiwilitfcBniw*jdcpft"v
hQjOr-j aktivita PV S Raite™ pr"itu

Jr-vestor: Meslo Seritc
JDcdávatař: irtg Hoch Radovan Dai

		Dslunr			
id položv/	Názov pomšky	Jedncí ka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
				EUR	EUR
	Projektová dokumentácia	KS	LOOO	to 000.00	1 a 000,00
t i					10 "10,00 C
					0.00€
					10 000,0 j .

Rozpočet

Stavba: Tr^Iri. rlfryjbuUiaj rocnv^v Sind
MiciR ihlwcta

ivfc'Str:	Mesto Stinec
Dodávate::	Sinex

Ditum:

I. Položky		Název položky	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
					EUR	EUR
▼	633006	Informační tabule 2,5 x 1,6m na kovovém rámu	ks	1,000	5E5.56	265,56
z	633006	Pamětní deska 0,5 x 0,6m	ks	0.9891	152.86	151.11
Slovo						416,67
M						83,33 €
tipolu *DPH						sco.m) €

HLÁSENIE O ZACATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KOD PROJEKTU / KOD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2 2 3 1 0 2 2 0 0 0 6

2. NÁZOV PROJEKTU

Terminál integrovanej dopravy v Senci

3. PRIJÍMATEĽ			
Názov prijímateľa		Mesto Seoec	
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	903 01	Seoec	Mierové námestie 8
Právna forma²		mesto	
IČO	00 305 065	DIČ	2020662237
Platca DPH		D áno E! nit	

4. ZACATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.mr) 05. 10, 2012

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³

podpísané

podpísané